
 

Dodatek č. 2 
 

ke smlouvě o podmínkách připojení    
EPS prostřednictvím ZDP k zařízení PCO  

uzavřené dne 22.12.2021 pod č.j.: HSJI-63-22/P-2021 

 

který uzavírají smluvní strany 

 

 
PATROL group s.r.o. 

se sídlem: Jihlava, Romana Havelky 4957/5b, PSČ 586 01   IČO:  46981233 

tel:        DIČ: CZ46981233 

zastoupená:     

(dále jen „PATROL“) 
a 

ČR - Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina 

se sídlem: Jihlava, Ke Skalce 32,  PSČ 586 04    IČO: 70885184   

zastoupený: plk. Mgr. Jiřím Němcem, ředitelem 
(dále jen „HZS“) 
a 

Nákupní centrum Jihlava, s.r.o. 
se sídlem: Pontassievská 918/1, 669 02 Znojmo                                          IČO: 276 77 087       

zastoupená:                                            DIČ: CZ27677087             

(dále jen „zákazník“)   
          

Tímto dodatkem se mění shora citovaná smlouva (dále jen „smlouva“) takto: 

                                                           

I. 

 

1. Ve shora citované smlouvě, která se týká objektu: 

 

AVENTIN Shopping Jihlava - nákupní centrum na ulici Pelhřimovská - SO 05 

 

dochází po dohodě smluvních stran k rozšíření systému EPS (místnost FVE), které si ve 
smyslu ustanovení čl. IV. odst. 2 smlouvy, vyžádá činnosti HZS spojené s konfigurací 
EPS, zkušebním provozem EPS, prohlídkou objektu, posouzení projektové dokumentace 
EPS a ověření stanovených požadavků, přičemž výsledkem bude závazné stanovisko 
podle stavebního zákona.  
 

2. V souladu s rozšířením specifikovaným v čl. I. odst. 1 tohoto dodatku, provede  

zákazník platbu dle čl. IV. odst. 2 smlouvy. 
 



II. 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž HZS obdrží dva stejnopisy a 
každá další smluvní strana obdrží jedno vyhotovení podepsané všemi stranami.  

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem 
vložením do registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí HZS. 

 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou aktualizované následující přílohy: 
Příloha č. 4: Prvotní informace k zásahu 

 

4. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.  
 

 

 

V …………………….. dne : ………………. 
 

            

                                                        

           

     Zákazník: 
         

                         

 

 

 

V  Jihlavě  dne : ………………. 
 

 

            HZS:                                                                     

                                                                                          

                                                                                          

 

 

 

 

 

V  Jihlavě  dne : ………………. 
 

 

           PATROL:                                                              

                                                                                          
                                                                                          

 
























































